
 
 

 

GRADUATORIE  PER ATTIVITÀ  INFO POINT 

PERIODO  01/12/2019 – 15/01/2020 
 
 
N. 2  ADDETTI ATTIVITÀ  FRONT - OFFICE   

  
 

Cognome e Nome Curriculum 

Punti max. 3 

Prova colloquio 

punti 

Min.21 Max. 30 

Lingua 

Punti max. 5 

TOTALE 

RAINO’  Marta 0 28 4 32 

RIZZO Antonio Lucio 2 28 2 32 

LEZZI Marzia 1,5 28 2 31,5 

ANTONACI Chiara Emanuela 1,5 28 1,5 31 

MAURO Tatiana 1,5 27 2,5 31 

FUSO Giovanni 1 25 1,5 27,5 

 

 

 
f.to  Componenti    f.to Il Presidente     f.to La Segretaria  

 

Dott.ssa Marilena LUPO Dott. Francesco TRIANNI            D.ssa Anna Rita Longo  

 

 

Dott.ssa Letizia BASILE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

GRADUATORIA  PER ATTIVITÀ  INFO POINT  PERIODO  01/12/2019 – 15/01/2020  

 

 
N. 1  ADDETTO  ATTIVITÀ COMUNICAZIONE 

 

Cognome e Nome Curriculum 

Punti max. 3 

Prova 

colloquio 

punti 

Min.21 Max. 

30 

TOTALE 

SABATO Daniela 3 27 30 

RIZZO Antonio Lucio 2 27 29 

ANTONACI Chiara Emanuela 1,5 26 27,5 

LEZZI Marzia  1,5 26 27,5 

 

 
f.to  Componenti  f.to    Il Presidente     f.to La Segretaria  

 

Dott.ssa Marilena LUPO Dott. Francesco TRIANNI            D.ssa Anna Rita Longo  

 

 

Dott.ssa Letizia BASILE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

GRADUATORIA  PER ATTIVITÀ  INFO POINT  PERIODO  01/12/2019 – 15/01/2020  

 

 
N. 1  ADDETTO  ATTIVITÀ OND DESK 

 

 
Cognome e Nome Curriculum 

Punti max. 3 

Prova colloquio 

punti 

Min.21 Max. 30 

Lingua 

Punti max. 5 

TOTALE 

MAURO Tatiana 1,5 27 2,5 31 

RIZZO Antonio Lucio 2 27 2 31 

LEZZI Marzia 1,5 27 2 30,5 

SABATO  Daniela 3 26 1,5 30,5 

ANTONACI Chiara Emanuela 1,5 26 1,5 29 

FUSO  Giovanni 1 25 1,5 27,5 

GALATI Antonio Lorenzo 1,5 24 1,5 27 

 

 
f.to  Componenti   f.to   Il Presidente   f.to    La Segretaria  

 

Dott.ssa Marilena LUPO       Dott. Francesco TRIANNI    D.ssa Anna Rita Longo  

 

 

Dott.ssa Letizia BASILE  

 


